3. Arg.

Ex dictis sequi responsio ad 3^m arg[um]ent[um] q[uo]d illis verbis hoc fauere
 s[ed] precepit chris[ti] Ap[osto]lus consecrare et offerre corp[us] et sang[ui]nem suum,
 no[n] q[uo]d fauere accipi[nt] sacrificiis, sed q[uo]d precepit facere q[uo]d
 ipse fecit, ipse aut[em] consecrauit et sacrificauit (ut dicitur est).

2^a co[n]cl[us]o resp[on]dens p[ro] ar[gu]m[en]to. Missa est comemo[ri]a sacrificij mecu[m]
 ceperacti. hanc co[n]cl[us]o[n]em no[n] negant aduersarij, sed concedunt,
 inferunt t[ame]n ex illa q[uo]d co[n]cl[us]o[n]e. ergo missa no[n] est veru[m] sacrificij
 vnde hoc nobis p[ro]bandum est q[uo]d ista co[n]cl[us]o[n]e no[n] pugnant ad
 inuicem, et ut magis appareat veritas corroboret[ur] Arg[um]ent[um] hereticor[um]
 Arg[um]ent[um] est. Missa est comemo[ri]a rep[re]s[en]t[ati]o[n]e et imago sacrificij peracti
 in cauce s[ed] no[n] veru[m] sacrificij. sicut bapt[is]m[us] e[st] rep[re]s[en]t[ati]o[n]e et
 sepulchru[m] chris[ti], no[n] t[ame]n sacrificij. / confirmat[ur] q[uo]d in imagi[n]e et imagi[n]e,
 nato no[n] q[uo]d ussic eadem fo[r]m[is] talis co[m]memo[ri]e uniuoce, sicut homo
 pictus q[ui] est imago viui no[n] est homo verus, et homo fortis qui
 est imago leonis, no[n] est leo verus, /

ad hoc R[ati]o notando d[ic]t[um] e[ss]e inter rep[re]s[en]t[ati]o[n]e[m] seu comemo[ri]a[m]
 uel memo[ri]a[m]. per imaginem. duo n[on] p[oss]u[n]t stare cu[m] vera r[ati]o[n]e illius
 rei qua[m] rep[re]s[en]t[ant], v[er]u[m] aut[em] no[n] / v. g. veru[m] sacrificij p[er] e[ss]e memo[ri]a[m].
 et comemo[ri]a[m] uel memo[ri]a[m] sacrificij, no[n] t[ame]n imago ussic. / ut supra d[ic]t[um]
 p[er] d[ic]t[um] v[er]u[m] sacrificij, et ut vera cera p[er] e[ss]e rep[re]s[en]t[ati]o[n]e alie
 uis cere, no[n] t[ame]n imago. vnde ad q[uo]d d[ic]it[ur] q[uo]d missa est rep[re]s[en]t[ati]o[n]e.

et mem^o passionis chrij, et simul veru sacrific^m / no tñ est m^o
 passionis inq^untum sacrific^m fuit passio chrij, sed inq^untu immolatio
 et ita missa q^uq^u sit veru sacrific^m no tñ est vera immolatio
 sed translato noie aut per messasph^{ra} sicut homofides et
 homo, et homofides leo - (et sicut crux dicitur altare, et altare
 crux.)

Ac. 2.

In 2^o Ar. lo. tangit Ar. q^uoddam hereticor^u precipuum, su
 tum ex verbis Aph. ad heb. 7. et 10. Semel chrij oblatio
 una oblatio. consumitur in eternu sacrificat^o. Et ex quib^uq^u inferunt
 perficuum est miss^e sacrific^m derogare sacrific^o crucij.
 Ar. hoc alibi h^{ec} solutum. / N^o tñ beberet. passioⁿ chrij
 cessat velut car^u universale, quare negt sine concu^o et applica
 car^u particularium, unde nec^o sum car^u particula^o q^uq^u illa
 sic applicat^o, una aut^u inter alias est hoc sacrific^m / et hoc arg^u
 no solum de missa, sed de oib^uq^u sacrific^o, de oib^uq^u alijs q^uonib^uq^u
 bonis accit, et sic soluit. s. Tho. 3. p. 1. q. 49. art. 7. / et in
 sicut sacra. no derogat passioⁿ chrij, et s^um hereticor^u, quos pa
 q^u ponunt 7. aut alij. 6. vel 5. aut 4. 5. sacra. ita neg^o
 sacrific^o sicut et orones chrij, q^uq^u ad dexteram patris sedent, ora
 q^u nos, et offer^u patri sua vulnera. Rom. 8. no derogat eius
 s^um, / vide h^{ec} oia alibi latius.